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A rare opportunity to purchase a unique, lifelong collection 
of New Zealand made Greedy Man Banks along with a host of 

other American and English coin swallowing banks.



LOT #

Made in New Zealand. Aluminum. With
black jacket, red collar and red tie. Good
Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

1     Rare Greedy Man Type 1 Mechanical Bank

Made in New Zealand. Aluminum. With
red jacket, blue collar and white tie. Very
Good Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

2     Scarce Greedy Man Type 3 Mechanical Bank

Made in New Zealand. Aluminum. Rare
colors. With red jacket, tan collar and
brown tie. Very Good Condition; Base
plate replaced. Estimate: 150.00 - 250.00

3     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand. Aluminum. Rare
colors. With red jacket, green collar and
yellow tie. Good Condition; Base plate
replaced. Estimate: 120.00 - 180.00

4     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, white collar and yellow tie.
Excellent Condition. Estimate: 180.00 -
225.00

5     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

LOT #

Made in New Zealand, Aluminum. With
light blue jacket, white collar and blue tie.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 200.00

6     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
Turquoise jacket, white collar and yellow
tie. Fair Condition. Estimate: 150.00 -
250.00

7     Rare Greedy Man Brown Face Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. Type 2
with dark blue jacket, white collar and red/
white spotted tie. Near Mint Condition.
Estimate: 800.00 - 1,200.00

8     Rare Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
Mustard jacket, Mauve collar and white tie.
Good Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

9     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, pink collar and white tie. Very
Good Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

10     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com

Banks at Dusk is our inaugural Thursday evening sale! It will be held on August 25th, 2022 at 6:30pm Eastern. 

A rare opportunity to purchase a unique, lifelong collection of New Zealand made Greedy Man Banks along with a 
host of other American and English coin swallowing banks. This auction also includes toys, Hartland, train accessories, 
soldiers and more!

Questions? Call/Text: 412-841-0623 Email: bre@cybertoyauctions.com or julian@cybertoyauctions.com
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CYBER TOY AUCTIONS

LOT #

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, white collar and red tie.
Excellent Condition. Estimate: 250.00 -
350.00

11     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
mauve jacket, neon green collar and white
tie. Very Good Condition. Estimate: 250.00
- 350.00

12     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
Turquoise jacket, pink collar and green tie.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 250.00

13     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, salmon collar and black tie.
Very Good Condition. Estimate: 200.00 -
300.00

14     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, salmon collar and white tie.
Good Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

15     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, blue collar and white tie. Good
Condition. Estimate: 100.00 - 150.00

16     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

LOT #

Made in New Zealand, Aluminum.
Mechanism sticks. Green jacket, light
green collar and red tie. Fair Condition.
Estimate: 100.00 - 150.00

17     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
sky blue jacket, white collar and red tie.
Very Good Condition. Estimate: 150.00 -
250.00

18     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, orange collar and white tie.
Good Condition. Estimate: 100.00 - 150.00

19     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, white collar and blue tie. Very
Good Condition. Estimate: 150.00 - 250.00

20     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, dark blue collar and white tie.
Very Good Condition. Estimate: 200.00 -
250.00

21     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, grey collar and white tie.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

22     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com

mailto:julian@cybertoyauctions.com


CYBER 18 BANKS AT DUSK  8/25/2022

Page: 3

***LARGER/ ADDITIONAL IMAGES ON LIVEAUCTIONEERS.COM***

CYBER TOY AUCTIONS

LOT #

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, red collar and white tie. Good
Condition. Estimate: 150.00 - 250.00

23     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, mustard collar and green/white
spotted tie. Excellent Condition. Estimate:
300.00 - 500.00

24     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, white collar and yellow tie.
Excellent Condition. Estimate: 200.00 -
300.00

25     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, grey collar and white tie. Good
Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

26     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
mid blue jacket, white collar and yellow tie.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 200.00

27     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, white collar and light green
tie. Very Good Condition. Estimate: 150.00
- 250.00

28     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

LOT #

Made in New Zealand, Aluminum. With
orange jacket, green collar and white tie.
Very Good Condition. Estimate: 150.00 -
250.00

29     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
light blue jacket, white collar and yellow
tie. Good Condition. Estimate: 120.00 -
180.00

30     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, green collar and white tie. Good
Condition. Estimate: 100.00 - 150.00

31     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
light green jacket, white collar and red tie.
Very Good Condition. Estimate: 180.00 -
250.00

32     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, blue green collar and white tie.
Very Good Condition. Estimate: 200.00 -
250.00

33     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
green jacket, red collar and white tie.
Excellent Condition. Estimate: 250.00 -
350.00

34     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made in New Zealand, Aluminum. With
red jacket, mustard collar and green tie.
Good Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

35     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
mustard jacket, green collar and red tie.
Good Condition. Estimate: 180.00 - 250.00

36     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
yellow jacket, green collar and white tie.
Near Mint Condition. Estimate: 600.00 -
800.00

37     Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
navy jacket, tan collar and white tie.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

38     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
dark blue jacket, light blue collar and black
tie. Very Good Condition. Estimate: 180.00
- 250.00

39     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

Made in New Zealand, Aluminum. With
dark jacket, tan collar and white tie. Good
Condition. Estimate: 180.00 - 250.00

40     Scarce Greedy Man Type 2 Mechanical Bank

LOT #

Made by Robert Starkies, Aluminum. Eyes
move down with integral base. "Patented
home and abroad" engraved on the back.
Excellent Condition. Estimate: 120.00 -
180.00

41     Archie Andrews Clown Mechanical Bank

Made by Robert Starkies, Aluminum. Circa
1920. Eyes move down, with holed base.
"Patent 152588" engraved on the back.
Excellent Condition. Estimate: 120.00 -
180.00

42     Jolly Man Mechanical Bank

Made by Robert Starkies, Aluminum. Circa
1920. Eyes move down, with holed base.
"Patent 152588" engraved on the back.
Excellent Condition. Estimate: 250.00 -
350.00

43     Jolly Man High Hat Mechanical Bank

Made by Robert Starkies, Aluminum. Circa
1945. Eyes move down, chevrons on arm
and lattice base. "Patent 601362" embossed
inside the back piece. Lattice embossed
"Starkies Patent 32587 and Registered
Number 844290". Very Good Condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

44     Jolly Man Sonny Boy with Hat Mechanical Bank

Made by Robert Starkies, Aluminum. Circa
1945. Eyes move down, silver hair, raised
chevrons on arm and lattice base. "Patent
601362" embossed inside the back piece.
Lattice embossed "Starkies Patent 32587
and Registered Number 844290". Excellent
Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

45     Jolly Man Sonny Boy with Hat Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Eyes move down, raised chevrons on
arm with lattice base. "Patent 601362"
embossed inside the back piece. Lattice
embossed "Starkies Patent 32587 and
Registered Number 844290". Excellent
Condition. Estimate: 180.00 - 250.00

46     Jolly Man Sonny Boy Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Uncommon dark red color. Eyes
move down, raised chevrons on arm with
lattice base. Lattice embossed "Starkies
Patent 32587 and Registered Number
844290". Good Condition. Estimate:
100.00 - 150.00

47     Jolly Man Sonny Boy Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Eyes move down, raised chevrons on
arm with lattice base. "Patent 601362"
embossed inside the back piece. Lattice
embossed "Starkies Patent 32587 and
Registered Number 844290". Excellent
Condition. Estimate: 150.00 - 200.00

48     Jolly Man Sonny Boy Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Eyes move down, integral base.
"Patent 601362" embossed on back.
Excellent Condition. Estimate: 120.00 -
180.00

49     Jolly Man Small Sonny Boy Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Uncommon color. Eyes move down,
raised chevrons on arm with lattice base.
"Patent 601362" embossed inside of the
back piece. Lattice embossed "Starkies
Patent 32587 and Registered Number
844290". Excellent Condition. Estimate:

50     Jolly Man Blue Sonny Boy Mechanical Bank

LOT #
250.00 - 350.00

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1920. Moves ears, holed base. Heavy
"Patent 152588" engraved on the back.
Missing a thumb. Excellent Condition.
Estimate: 250.00 - 350.00

51     Jolly Man High Hat Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Circa
1945. Uncommon color. Eyes move down,
lattice base. "Patent 601362" embossed
inside the back piece. Lattice embossed
"Starkies Patent 32587 and Registered
Number 844290". Good Condition.
Estimate: 100.00 - 150.00

52     Large Green Clown Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Eyes
move down, rabbit on hat and lattice base.
Lattice embossed "Starkies Patent 32587
and Registered Number 844290". Excellent
Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

53     Large Red Clown Mechanical Bank

Made by Robert Starkies. Aluminum. Eyes
move down, cow on hat and Integral base.
"Patent 601362" embossed on back.
Excellent Condition. Estimate: 180.00 -
250.00

54     Small Red Clown Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by Robert Starkies. Aluminum. Eyes
move down, dots on hat, Integral base and
original illustrated cardboard box. "Patent
601362" embossed on back. Excellent
Condition. Estimate: 180.00 - 250.00

55     Small Green Clown Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens.  Cromwell,
Connecticut. Circa  1886. Cast Iron. With
red base. Very Good Condition. Estimate:
1,000.00 - 1,500.00

56     Monkey and Coconut Mechanical Bank

Made by Shepard Hardware Company.
Buffalo, New  York. Circa 1886. Cast Iron.
Restored top plate. With brown face. Very
Good Condition. Estimate: 1,000.00 -
1,500.00

57     Stump Speaker Mechanical Bank

American. Good Condition. Estimate:
20.00 - 40.00

58     US Mail Box in Green Still Bank

Made by  J. & E. Stevens. Company
Cromwell, Connecticut. Circa 1879. Cast
Iron. Boy seated on bench with coin trap.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 250.00

59     I Always did 'Spise a Mule Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens.  Cromwell,
Connecticut. Circa 1884. Cast Iron. With
Blue Jacket and coin trap. Good Condition.
Partially restored. Estimate: 300.00 -
500.00

60     Paddy and the Pig Mechanical Bank

LOT #

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1880's. With Rare
White Uniform. Mechanical Bank. Cast
Iron. Batter in light shirt, pitcher in light
trousers. With coin trap, minor damage to
trap. Very Good Condition. Estimate:
1,400.00 - 1,800.00

61     Rare Darktown Battery White Uniforms Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1880's. Cast Iron.
Batter in dark shirt, pitcher in dark
trousers. With coin trap. Excellent
Condition. Estimate: 1,400.00 - 1,800.00

62     Darktown Battery Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1890. Cast Iron. Blue
jacket and red trousers. With coin trap.
Excellent Condition. Estimate: 500.00 -
700.00

63     Creedmore Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1890. Cast Iron. Red
jacket and blue trousers. With coin trap.
Excellent Condition. Estimate: 400.00 -
600.00

64     Creedmore Mechanical Bank

English. Cast Aluminum. Red jacket and
black trousers. Excellent Condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

65     Creedmore Aluminum Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1890. Cast Iron. Dark
jacket and yellow trousers. With coin trap.
Very Good Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

66     New Creedmore Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1892. Cast Iron. Blue
jacket and red trousers. With coin trap, but
minor damage. Good Condition. Estimate:
250.00 - 350.00

67     Artillery Bank Union Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1892. Cast Iron. Red
jacket and blue trousers. With coin  trap.
Very Good Condition. Estimate: 500.00 -
700.00

68     Artillery Bank Confederate Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1888. Cast Iron. With
coin trap, but minor damage and repair to
wagon arms. Very Good Condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

69     Bad Accident Mechanical Bank

Made by the J. Barton Smith Company.
Philadelphia, Pennsylvania. Circa 1890.
Cast Iron. Excellent Condition. Estimate:
1,000.00 - 1,500.00

70     Boy on Trapeze Mechanical Bank

LOT #

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1883. Cast Iron. Light
grey eagle, grey chicks and light brown
rock. With coin trap. Excellent Condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

71     Eagle and Eaglets Mechanical Bank

Made by Hubley Manufacturing Company.
Lancaster, Pennsylvania. Circa 1935. Cast
Iron. White body. Pristine Condition
Estimate: 500.00 - 700.00

72     Elephant Howdah Pull Tail Mechanical Bank

Unknown Manufacturer. Circa 1903. Very
Good Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

73     Elephant - Three Stars. Dark body, bronze tusks

Made by Harper. Circa 1895. Original
bank with replaced figure. Very Good
Condition. Estimate: 600.00 - 800.00

74     Football Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1883. Cast Iron. White
lattice and dark green frog. Excellent
Condition. Estimate: 500.00 - 700.00

75     Frog on Round Base Mechanical Bank

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Circa 1890's. Cast Iron. With throat
plate. Very Good Condition. Estimate:
500.00 - 700.00

76     Humpty Dumpty Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by John Harper & Co. Ltd.
Willenhall, England. Circa 1925. Cast
Iron. Very Good Condition. Estimate:
500.00 - 700.00

77     Kiltie Mechanical Bank

Made by Kyser & Rex Company.
Frankford, Pennsylvania. Circa 1880's.
Cast Iron. With locking coin trap and
original key. Excellent Condition.
Estimate: 900.00 - 1,400.00

78     Lion and Two Monkeys Double Peanut Mechanical Bank

Made by Enterprise Manufacturing.
Philadelphia, Pennsylvania. Circa 1870’s.
Replaced Eagle. Very Good Condition.
Estimate: 300.00 - 500.00

79     Memorial Money Bank Liberty Bell

Made by Mingo Foundry Company.
Royersford, Pennsylvania. Circa 1950.
Aluminum. Excellent Condition. Estimate:
200.00 - 400.00

80     Mingo Clown Polka Dot Mechanical Bank

Circa 1980s. Excellent Condition.
Estimate: 100.00 - 200.00

81     Missing Link - Unknown origin. Cast Aluminum

Contemporary casting. Circa 1970's. Cast
Iron. Excellent Condition. Estimate:
200.00 - 400.00

82     Giant in Tower Mechanical Bank

LOT #

Made by the Kyser & Rex Company.
Philadelphia, Pennsylvania. Circa 1882.
Cast Iron. With locking trap and original
key. Very Good Condition. Estimate:
400.00 - 600.00

83     Organ Bank Boy and Girl Mechanical Bank

Made by the Kyser & Rex Company.
Philadelphia, Pennsylvania. Circa 1882.
Cast Iron. With locking trap and original
key. Very Good Condition. Estimate:
200.00 - 400.00

84     Organ Bank Cat and Dog Mechanical Bank

Made by the Kyser & Rex Company.
Philadelphia, Pennsylvania. Circa 1882.
Cast Iron. With locking trap and original
key. Excellent Condition. Estimate: 200.00
- 400.00

85     Organ Bank Medium Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1880. Cast Iron. Olive
with coin trap. Excellent Condition.
Estimate: 300.00 - 500.00

86     Owl Turns Head Mechanical Bank

Made by J & E Stevens. Connecticut. Circa
1895. Cast iron. With round coin trap.
Pristine Condition. Estimate: 1,800.00 -
2,500.00

87     Speaking Dog Red Dress Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1895. Cast iron. Dark
Jacket and dark trousers. Good Condition.
Estimate: 150.00 - 250.00

88     Tammany Mechanical Bank

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1895. Cast iron. Dark
jacket and tan trousers. Excellent
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

89     Tammany Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1880’s. Paper.
Trimmed at bottom. Very Good Condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

90     Trade Card Eagle and Eaglets

Dealers - Smith Seltzer & Co Philadelphia.
Excellent Condition. Estimate: 100.00 -
150.00

91     Trade Card Humpty Dumpty

Made by Shepard Hardware Company.
Buffalo, New York. Circa 1890. Excellent
Condition. Estimate: 75.00 - 125.00

92     Trade Card Speaking Dog

Made by Hubley Mfg. Co. Lancaster,
Pennsylvania. Circa 1925. Cast Iron.
Missing square coin trap and key. Very
Good Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

93     Trick Dog Solid Base Mechanical Bank

LOT #

Made by Shepard Hardware Co. Buffalo,
New York. Circa 1880's. Cast Iron. With
locking coin trap and key. Very Good
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

94     Trick Pony Mechanical Bank

Made by Kyser & Rex Co. Philadelphia,
Pennsylvania. Circa 1880’s. Cast Iron.
With lapels. Dark jacket, white collar and
red tie. With locking coin trap, but no key.
Very Good Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

95     Uncle Tom Mechanical Bank

Made by John Harper & Co. Ltd.
Willenhall, England. Circa 1885. Coin trap
is missing. Good Condition. Estimate:
300.00 - 500.00

96     Volunteer Mechanical Bank

Made by J. & E. Stevens. Cromwell,
Connecticut. Circa 1890's. Cast Iron. Dark
jacket and yellow trousers. Missing round
coin trap. Very Good Condition. Estimate:
250.00 - 350.00

97     William Tell Mechanical Bank

Made in Australia in the late 1940's.
Aluminum and sheet steel. Excellent
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

98     William Tell Australian Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made by John Harper. England. Cast arm
and closed fingers with holed base.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

99     Dinah Short Sleeves Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Cast arm
and closed fingers with holed base.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

100     Dinah Short Sleeves Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Cast arm
and closed fingers with holed base. Early
repaint to green, was yellow. Base screw
and one ear screw are not originals. Good
Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

101     Dinah Short Sleeves Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Pressed
steel arm and folded fingers with holed
base. Very Good Condition. Estimate:
250.00 - 350.00

102     Dinah Long Sleeves Mechanical Bank

Made by John Harper. England.
Aluminum. Very Good Condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

103     Dinah Aluminum Mechanical Bank

Made by Sydenham and McOustra. Circa
1935-50. V in eyes. Base with large holes.
Near Mint Condition. Estimate: 500.00 -
700.00

104     Small Jolly Man Mechanical Bank

LOT #

Attributed to Sydenham and McOustra.
Circa 1935. Aluminum. With beacon
shield, eyes roll down and integral base.
Half arm repaired shoulder. Excellent
Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

105     Large Jolly Man Mechanical Bank

Made by Sydenham and McOustra. Grey
hat, eyes roll down. Base with large holes.
Eyes are sticking and need repaired.
Excellent Condition. Estimate: 500.00 -
700.00

106     Jolly Man High Hat Mechanical Bank

Made by Sydenham and McOustra. Circa
1925. Cast Iron. Moving eyes. Base with
large holes. Half arm single cast. Excellent
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

107     Small Jolly Man Mechanical Bank

Made by Sydenham and McOustra.
Aluminum. Eyes with V shape and unusual
hand. Integral base. Half arm single cast.
Very Good Condition. Estimate: 180.00 -
250.00

108     Small Jolly Man Mechanical Bank

Made in England. Circa 1920. Straight
letters. Half arm in one casting, with steel
thumb riveted onto hand. Holed base.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

109     Jolly Man Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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LOT #

Made in England. Circa 1920. Straight
letters. Full arm in one casting, with steel
thumb riveted onto hand. Holed base.
Repair to eye/tongue interface. Very Good
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

110     Jolly Man Mechanical Bank

Made in England. Circa 1920. Straight
letters. Half arm in one casting, with steel
thumb riveted onto hand. Holed base.
Repair to one eye mount. Excellent
Condition. Estimate: 300.00 - 500.00

111     Jolly Man Mechanical Bank

Made in England. Original casting
#768382. Holed base. Near Mint
Condition. Estimate: 600.00 - 800.00

112     Rare Little Moe Mechanical Bank

Unknown Maker. Cast Aluminum. Base
has 6-sided holes. Excellent Condition.
Estimate: 225.00 - 325.00

113     Jolly Man String Tie Mechanical Bank

Unknown Maker. Cast Aluminum. Base
has 6-sided holes. Very Good Condition.
Estimate: 150.00 - 250.00

114     Jolly Man String Tie Mechanical Bank

Unknown Maker. Cast Iron. No tongue.
One piece cast arm with solid plate base.
Good Condition. Estimate: 80.00 - 150.00

115     Jolly Man Fixed Eyes Mechanical Bank

LOT #

Unknown Maker. Cast Aluminum. With
tongue and ears riveted together. Plate
base. Excellent Condition. Estimate:
200.00 - 300.00

116     Jolly Man Fixed Eyes Mechanical Bank

Unknown Maker. Cast Iron. Wording on
the back very close to Harper, Butterfly
Tie. Long body screw is missing. No base.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 250.00

117     Jolly Man Brass Mechanical Bank

Unknown Maker. Plate base. Circa 1970's.
Estimate: 60.00 - 100.00

118     Jolly Man Replica

Made by W&HH James. Cast Iron. Holed
base. Repainted. Very Good Condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

119     Jolly Man Sambo Mechanical Bank

French Maker. Cast Iron. Plate base.
Scarce. White restored. Excellent
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

120     Jolly Man Bamboula Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Circa
1915. Cast Iron. Red coat and black tie.
"Made in England" engraved on inside
back piece. Two part cast arm. Square base
plate with key. Good Condition. Estimate:
200.00 - 300.00

121     Little Joe Type 1 Mechanical Bank

Questions? bre@cybertoyauctions.com / julian@cybertoyauctions.com or call/text 412-841-0623 or visit cybertoyauctions.com
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Made by John Harper. England. Circa
1915. Cast Iron. Red coat and black tie.
"Made in England" engraved on underside.
Two part cast arm. Plate base. Excellent
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

122     Little Joe Type 1 Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. Red coat, white collar and
blue tie. "Made in England" engraved on
inside back piece. Two part cast arm.
Square plate base with key. Excellent
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

123     Little Joe Type 2 Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. Red coat, white collar and
blue tie. "Made in England" engraved on
inside back piece. Two part cast arm. Plate
base. Excellent Condition. Estimate:
400.00 - 600.00

124     Little Joe Type 2 Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. Red coat, white collar and
blue tie. "Made in England" engraved on
inside back piece. Two part cast arm. Plate
base. Excellent Condition. Estimate:
300.00 - 500.00

125     Little Joe Type 2 Mechanical Bank

Unknown Maker. Circa 1920. Aluminum.
With hat. Cast plate base. Has different
mechanism inside for moving the
tongue/eyes and has only one ear screw.
Very Good Condition. Estimate: 300.00 -
400.00

126     Little Joe Type 2 with High Hat Mechanical Bank

LOT #

Can be modified to the LJ1 and LJ3
keylock base. Plus a broken Jolly Man
Harper base. Very Good Condition.
Estimate: 20.00 - 40.00

127     Cast Iron Bank Spare Keys and Broken Base Plate

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Cast Iron. Patent March 14, 1882.
Base - Patented in Canada Mar 27, 1883.
"A5" embossed in mould internally front
and back pieces. Very Good Condition.
Estimate: 300.00 - 500.00

128     Jolly Man Red Coat Mechanical Bank

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Cast Iron. Patent March 14, 1882.
"5" embossed in mould internally front &
back pieces. Base screw not original. Very
Good Condition. Estimate: 300.00 - 500.00

129     Jolly Man Dark Blue Coat Mechanical Bank

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Cast Iron. Patent March 14, 1882.
Base Patented in Canada Mar 27, 1883.
"A5" embossed in mould internally front &
back pieces. Base screw not original.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

130     Jolly Man Red Coat Mechanical Bank

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Cast Iron. Patent March 14, 1882.
Base is not an original Shepard base. Base
and ear screws not original. Needs repair
on LH ear screw mount. Very Good
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

131     Jolly Man Blue Coat Mechanical Bank
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Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Cast Iron. Patent Mar 14, 1882 on
back. Minor internal repairs to eye mounts.
Near Mint Condition. Estimate: 800.00 -
1,200.00

132     Jolly Man Black Coat Mechanical Bank

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticut. Patent March 14, 1882. Base
with round trap. "A2" embossed in mould
internally front & back pieces. Excellent
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

133     Jolly Man Red Coat Mechanical Bank

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticut. Patent March 14, 1882. Base
with round trap. "A5" embossed in mould
internally front & back pieces. Good
Condition. Estimate: 120.00 - 180.00

134     Jolly Man Dark Red Coat Mechanical Bank

Made by John Harper. England. Circa
1905. Cast Iron. With red tie and two part
cast arm. Holed base. Has internal repair as
well as repaired base. One ear screw is not
original. Excellent Condition. Estimate:
200.00 - 300.00

135     Jolly Man Harper Butterfly Tie Bank

Made by John Harper. England. Circa
1905. Cast Iron. With blue tie and two part
cast arm with steel thumb. Holed base.
Excellent Condition. Estimate: 250.00 -
350.00

136     Jolly Man Harper Butterfly Tie Bank

LOT #

Made by John Harper. England. Circa
1905. Cast Iron. Type 1 Bank. With High
hat, blue tie, two part cast arm. Holed base.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

137     Jolly Man Harper Butterfly Tie with High Hat

Made by John Harper. England. Circa
1905. Cast Iron. With red tie, two part cast
arm with steel thumb. Holed base. Very
Good Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

138     Jolly Man Harper Butterfly Tie Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two piece steel plate arm riveted
together. Holed base. "Made in England" is
stamped inside front piece. Excellent
Condition. Estimate: 300.00 - 500.00

139     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two part cast arm. Plate base. Good
Condition. Estimate: 150.00 - 200.00

140     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two piece steel plate arm riveted
together. Square plate steel base with key
lock and original key. Very Good
Condition. Estimate: 200.00 - 300.00

141     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank
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Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two piece steel plate arm riveted
together. Square plate steel base with key
lock. Key not original. Excellent
Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

142     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two piece steel plate arm riveted
together. Plate base. Very Good Condition.
Estimate: 180.00 - 250.00

143     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With white collar, blue tie
and two piece steel plate arm riveted
together. Plate base. Excellent Condition.
Estimate: 180.00 - 250.00

144     Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. Without hat. With yellow
tie and two part cast arm with steel thumb.
Holed base. Very Good Condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

145     Jolly Man Harper Bank

Made by John Harper. England. Patent
Mar 14, 1882 on the back. Cast iron. With
yellow tie and two part cast arm with steel
thumb. Holed base. Excellent Condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

146     Jolly Man Harper High Hat Bank

LOT #

Made by John Harper. England. Circa
1920. Cast Iron. With yellow coat, red
collar, yellow tie and two piece steel plate
arm riveted together. Plate base. Very
Good Condition. Estimate: 250.00 - 350.00

147     Rare Jolly Man Harper Butterfly Type 2 Bank

With brown coat, yellow vest, red button,
red pipe and "Transvaal Money Box"
engraved on the front of the hat. Base with
coin trap. Excellent Condition. Estimate:
100.00 - 200.00

148     Contemporary Transvaal Krugar Gazellie Bank

"Transvaal Money Box" engraved on the
front of the hat. No pipe. No engraving on
back. Integral base. Estimate: 100.00 -
150.00

149     Transvaal Krugar Brass Money Box

Aluminum. No engraving. No pipe.
Integral base. Estimate: 250.00 - 350.00

150     Transvaal Kruger Black Cast Aluminum Bank

Including McCumber Book of Tracings, 6
Bank Collector's Books, 9 Catalogs of
Collections Auctioned 2007 Onwards,
MBCA Memorabilia and Mechanical
Banker mags from April 2006 to the
present. Estimate: 150.00 - 200.00

151     McCumber Book of Tracings
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Miscellaneous Parts. Very Good Condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

152     JN Parts and Base Plates

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Circa 1884. Vibrant colors with nice
facial paint. Works well. Excellent
Condition. Estimate: 800.00 - 1,200.00

153     Punching Judy Mechanical Bank Small Letters

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticuit. Circa 1888. Strong silver
paint on base. Excellent Condition.
Estimate: 800.00 - 1,200.00

154     Cheif Big Moon Mechanical Bank

Made by J & E Stevens. Cromwell,
Connecticuit. Circa 1882. Very Good
Condition. Estimate: 700.00 - 900.00

155     Paddy and the Pig Mechancial Bank - Blue Jacket

Made by Shepard Hardware. Buffalo, New
York. Circa 1883. Very Good Condition.
With original base plate. Estimate: 600.00
- 800.00

156     Humpty Dumpty Mechanical Bank

Made by Judd Manufacutring Company.
Wallingford, Connecticuit. Very Good
Condition. Estimate: 1,600.00 - 2,200.00

157     Peg Leg Begger Mechanical Bank

LOT #

Made by Judd Manufacturing Company.
Wallingford, Connecticuit. Circa 1880.
Very Good Condition. Estimate: 400.00 -
700.00

158     Bear with Tree Stump Mechanical Bank

Green with Brown and Gold Base
Variation. Made by J & E Stevens.
Cromwell, Connecticuit. Excellent
Condition. Estimate: 400.00 - 600.00

159     Frog on Round Base Mechanical Bank

Forrest Green Frog. Made by J & E
Stevens. Cromwell, Connecticuit. Circa
1880. Excellent Condition. Estimate:
300.00 - 400.00

160     Toad on Stump Mechanical Bank

With Gun Metal and Brown Base. Made by
J & E Stevens. Cromwell, Connecticuit.
Very Good Condition. Estimate: 200.00 -
400.00

161     Frog on Round Base

Mde by AC Williams. Circa 1905.
Replaced twist pin. Very Good Condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

162     Professor Pug Frog Still Bank

Circa 1907. Good Condition. With original
twist pin. Estimate: 300.00 - 500.00

163     Harper Stork Safe
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Very Rare political bank in the shape of a
potato. Excellent Condition. Estimate:
600.00 - 800.00

164     The Pingree Potato Bank

Made by Grey Iron. Tan, Blue and Red
Variant. With replaced screw. Very Good
Condition. Estimate: 100.00 - 200.00

165     Small Crown Bank

3/4 inches in height. Good Condition.
Estimate: 120.00 - 180.00

166     Yellow and Red State Bank

Made by Grey Iron. 4 1/4 inches in height.
Good Condition. Estimate: 150.00 - 200.00

167     White and Green State Bank

Made by Grey Iron. Green with Red and
Brown Trim. Excellent Condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

168     One Story house

Made by Grey Iron. Nickel Plated Version.
Excellent Condition. Estimate: 300.00 -
500.00

169     Columbia Tower

Nickel plated cast iron. Very Good
Condition; Hinge repaired. Estimate: 50.00
- 100.00

170     Large National Safe

LOT #

Mudd Mfg Co. Chicago, Illinois. Town
Bank has a small chip to rear corner frame.
Very Good Condition. Estimate: 80.00 -
120.00

171     Town Bank Safe and Worlds Time Safe

8 Pieces. Primarily Grey Iron and Barclay.
Fair Condition. Estimate: 10.00 - 20.00

172     Lot of Dimestore Figures

10 Pieces. Includes Manoil, Barclay and
Matchbox Figures. Very Good Condition.
Estimate: 40.00 - 60.00

173     Lot of American Dimestore Figures

Made in China. 8 inches high. Very Good
Condition; In working order, but wheels
lopsided. Estimate: 10.00 - 20.00

174     Duck on Tricycle Wind-up Toy

Louis Marx. Street lamps, floodlight tower,
telephone poles, dead end bumper, three
water towers (one partial), platform lights
and stop signal. 10 Pieces. Most in original
boxes. Very Good Condition. **Additional
shipping due to large lot size** Estimate:
60.00 - 80.00

175     Lot of Train Accesories

Two bell ringing crossing signals, two twin
light flashers, crossing stop signal and
automatic crossing gate. 7 Pieces. Most in
original box. Very Good Condition.
**Additional shipping due to large lot
size** Estimate: 40.00 - 60.00

176     Lot of Railway Accesories
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Whistling Station and Girder Bridge. In
original boxes. Very Good Condition.
**Additional shipping due to large lot
size** Estimate: 40.00 - 60.00

177     Marx Railway Accesories

Including Stage Coach Pistol, The
Darringer, The Springfield Rifle Model
1903 and the Kentucky Rifle. All in
original plastic cases. 4 Pieces. Very Good
Condition. Estimate: 40.00 - 60.00

178     Lot Marx Miniature Toy Pistols and Guns

Including Stage Coach Pistol, The
Darringer, The Springfield Rifle Model
1903 and the Kentucky Rifle. All in
original plastic cases. 4 Pieces. Very Good
Condition. Estimate: 40.00 - 60.00

179     Lot Marx Miniature Toy Pistols and Guns

Including 9mm Luger, 357 Magnum, The
Double Barrel Shotgun, The Springfield
Rifle Model 1903 and the Kentucky Rifle.
All in original plastic cases. 4 Pieces. Very
Good Condition. Estimate: 50.00 - 70.00

180     Lot Marx Miniature Toy Pistols and Guns

Made by Milton Bradley #4905. Excellent
Condition. Estimate: 60.00 - 100.00

181     The Rifleman Game

12 Pieces. In original box. Estimate: 30.00
- 50.00

182     Tiger Pioneer 7 Soft Pellet Toy Pistol Boxed Lot

LOT #

Including Army Military Pistol, G-man
Machine Gun, Red Ranger and Friction
Sparker. Good Condition. Estimate: 20.00 -
30.00

183     Lot of Tin Pistols

Including Daisy, Hawkeye and Golden
Gun. 19 Pieces. Good Condition. Estimate:
60.00 - 80.00

184     Group of Miscellaneous Toy Pistols

Including Rodeo, Mustang and Texan
Junior. 6 Pistols with 3 Double Holsters.
Good Condition. Estimate: 60.00 - 80.00

185     Lot of Toy Pistols with Child's Holsters

13 Holsters. Fair Condition; several
incomplete.  **Additional shipping due to
large lot size** Estimate: 70.00 - 100.00

186     Childrens Holsters

Including Matt Dillon from the TV show
Gun Smoke, Annie Oakley, and The
Rifleman. 9 1/4 inches high. 4 Pieces.
Good Condition; Missing a variety of
accesories. Estimate: 40.00 - 80.00

187     Lot of 4 Hartland Cowboys on Horses

Including Cheyenne, Tom Jeffords from
the show Broken Arrow, Hoby Gillman
from the TV show Trackdown and Matt
Dillon from the TV show Gun Smoke. 9
1/4 inches high. 4 Pieces. Good Condition;
Missing a variety of accesories. Estimate:
40.00 - 80.00

188     Lot of 4 Hartland Cowboys on Horses
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Including rare small scale 6 inch tall
cowboy, The Rifleman, The Lone Ranger
and large scale horse measuring 10 1/2
inches high. 4 Pieces. Good Condition;
Missing a variety of accesories. Estimate:
50.00 - 90.00

189     Lot of 4 Hartland Cowboys on Horses

Including The Lone Ranger, Tonto, Annie
Oakley and Buffalo Bill. 4 Pieces. Good
Condition; Missing a variety of accesories.
Buffalo Bill leg broken at knee, but present
for repair. Estimate: 40.00 - 60.00

190     Lot of 4 Hartland Cowboys and Indians

Including Dale Evans, The Lone Ranger
and Tonto. 9 1/4 inches high. 3 Pieces.
Good Condition; Missing a variety of
accesories. Estimate: 30.00 - 50.00

191     Lot of 3 Hartland Cowboys and Indians

Including The Lone Ranger, Tonto and
Cochise. 3 Pieces. Good Condition;
Missing a variety of accesories. Estimate:
30.00 - 50.00

192     Lot of 3 Hartland Cowboys and Indians

Including George Washington and Civil
War Officer. 2 Pieces. Good Condition;
Missing a variety of accesories. Estimate:
30.00 - 50.00

193     Lot of 2 Hartland Military Figures

LOT #

2 Pieces. Good Condition; Missing a
variety of accesories. Estimate: 30.00 -
50.00

194     Lot of 2 Hartland Roy Rogers & Dale Evans

With original box. Pristine Condition.
Estimate: 50.00 - 80.00

195     Russell Cowboy Holster Set in Box

Made by Halco for the TV show
Gunsmoke. With original box. Very Good
Condition. Estimate: 40.00 - 60.00

196     Gunsmoke Matt Dillon Holster Set

Made by Ideal USA. Retains original wheel
change kit. Measures 15 in length. Very
Good Condition. Estimate: 40.00 - 60.00

197     Stagecoach with Driver

Including watches, pins, guns, film #852
Hopalong Cassidy Hoppy Sets a Trap,
scarf, jean jacket and crayon and stencil
set. Also includes Mr. Potato Head Wild
West Play Set! 13 items total. Very Good
Condition. Estimate: 50.00 - 100.00

198     Hopalong Cassidy Lot

Including scarf, western shirt, The Better
Little Book Roy Rodgers Crossed Feathers
Ranch, Little Golden Book Roy Rogers and
Cowboy Tony, Roy Rogers comics, Roy
Rogers cowboy songs, 2 albums and a Davy
Crockett wallet. 9 items. Very Good
Condition. Estimate: 40.00 - 60.00

199     Lot of Roy Rogers Accessories
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Lot of 3 complete Hopalong Cassidy 
Western Ranch Playhouses By William 
Boyd. Circa 1950. Main Panel measures 48 
inches by 44 inches. Beautiful color 
lithograph including side panel which 
measures 34 1/2 inches by 44 inches. Main 
Panel Very Good Condition; Some tears 
and creasing (tears at bottom are not 
insignificant). Side Panel Excellent. 6 
Pieces total to complete 3 Playhouses.
**Additional shipping due to large lot 
size** Estimate: 200.00 - 300.00

200     Hopalong Cassidy Western Ranch Playhouses

Wind-up. 10 1/2 inches in length. Working
sluggishly. Excellent Condition. Estimate:
40.00 - 60.00

2001     Marx US Tank Division 392

Wind-up. 9 1/2 inches in length. In
working order. Excellent Condition.
Estimate: 60.00 - 80.00

2002     Marx E12 WWI Tank

Including Marx A5, 10 inches long,
missing man and replaced cover. Marx
WWI Wind-up Tank, 5 1/4 inches long.
Gama Tank, 5 inches long. Anti-Aircraft
Jeep, 4 1/2 inches long. Field Gun, 8 1/2
inches, not working. 5 Pieces Total.
Estimate: 60.00 - 80.00

2003     Lot of Wind-up Tanks

Including Dinky Centurion Tank #651,
Midgtoy, Self Propelled Gun, Dinky Jeep
25Y and various other small scale vehicles.
8 Pieces Total. Estimate: 40.00 - 60.00

2004     Grouping of Military Vehicles

LOT #

Including Tanks, Armoured Vehicles, Field
Guns and other accessories. Circa 1970s.
46 Pieces Total. **Additional shipping due
to large lot size** Estimate: 60.00 - 80.00

2005     Large Grouping of Hard Plastic Vehicles

Includes two Hubley Planes (The Lindy
and Gyroplane - missing most parts and
3/4 inches long). Also includes two
additional die-cast planes. Fair Condition.
Estimate: 30.00 - 50.00

2006     Air-Craft Grouping

Including Trucks, Tanks, Artillery Pieces
and Airplane with 10 1/2 inch wing span.
Circa 1940s. 8 Pieces. Estimate: 20.00 -
40.00

2007     Grouping of Military Wood Toys

With sidecar. Circa 1930s. 14 inches in
length. Excellent Condition. Estimate:
100.00 - 150.00

2008     Large Harley Davidson Royal Airforce Motorcycle

Including three Pennsylvania Locomotives,
St. Clair Oil Tankers, Pullman Cars and
Cranes. 29 Pieces. Excellent Condition.
Estimate: 120.00 - 180.00

2009     Assorted Tootsie Toy Items - Primarily Railway

Wonderful American Fort with many
lookouts and two cabins. Also includes
fencing, tents, flag and more!  34 Pieces.
Excellent Condition. **Additional
shipping due to large lot size** Estimate:
60.00 - 80.00

2010     Fortress with Indian Encampment
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With Lionel Sunoco Tanker in original
box. 3 Pieces Total. Oak Park Station is 9
inches long. Circa 1950s. Excellent
Condition. Estimate: 60.00 - 80.00

2011     Marx Rail Crossing Station & Oak Park Station

Including General Store, Airport, Ranch
House and School House. Most incomplete,
but Ranch House sides complete. Estimate:
20.00 - 30.00

2012     Large Assortment of Marx Plastic Buildings

Including Water Tower, Two Beacon
Towers and Two Flood Light Towers.
Circa 1950s. 6 Pieces Total, but 5 in their
original boxes. Tallest item in lot measures
13 1/2 inches. Estimate: 120.00 - 180.00

2013     Assortment of Marx Train Accessories

Including Water Tower, Block Signal,
Automatic Block Signal, Twin Light
Crossing Flasher, Accessory set, Telegraph
Poles, Semaphore and Two Watch Houses.
Circa 1950s. 10 Pieces Total, 5 in their
original boxes. Tallest item in lot measures
9 inches. Estimate: 150.00 - 200.00

2014     Marx assorted Railway Accessories

Pre War in original boxes. Measuring 8 1/2
inches high. Excellent Condition.
Estimate: 80.00 - 150.00

2015     Lionel Street Lamps

LOT #

3 Pieces Total. Very Good Condition.
Estimate: 60.00 - 80.00

2016     Lionel O Gauge Rail Cranes

Excellent Condition. Estimate: 100.00 -
150.00

2017     Lionel Gauge 1 Rail Crane

Including Rock Island and various rail
cars. 12 Pieces Total. **Additional
shipping due to large lot size** Estimate:
40.00 - 60.00

2018     Assorted Train Lot

Also includes various western wagons. 8
Pieces Total. Estimate: 30.00 - 50.00

2019     Assorted Hard Plastic Stagecoaches

Large grouping. Plastic. 169 Pieces.
Excellent Condition. Estimate: 20.00 -
30.00

2020     Assorted Green and Gray Army Men

An impressive 38 inches in length. In "as
found" condition with original clockwork
mechanism. Good Condition, missing most
deck accessories, but hull and profile are
very nice. **Additional shipping due to
large lot size** Estimate: 1,200.00 -
1,500.00

2021     Impressive 3 Stack Bing Ocean Liner
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Including Uncle Sam's Quarter Register
Tin Bank, Security Trust Company Cast
Iron Still Bank with key and trap and Glass
Lincoln Bank Bottle. Estimate: 40.00 -
60.00

2022     Assorted Lot of Three Banks
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